令和 2年 11月吉日

奈良県建築士会 高田支部会員 各位

奈良県建築士会高田支部

支部長 中本 明

勉強会案内

冠省

標記について、下記の通り勉強会を開催致します。

今回は、高田支部賛助会員・奈良ＯＡシステム（株）様に講師をお願いしました。

テーマは「テレワーク（働き方改革）、セキュリティ」について、安心してテレワークを始めるた

め、準備しておかないといけない事などを専門家にお話いただきます。会員の皆様で、興味をお持

ちの方の参加をお待ちしております。

尚、参加申し込みの連絡は 11月 17日（火）までにご連絡願います。

  （CPD単位 1 申請中）

支部事務局 FAX 0745-71-2311

記

日 時  令和 2年 11月 19日（木）  18：30～19：30

場 所  はしお元気村  会議室

     635-0811 奈良県北葛城郡広陵町大字弁財天 295-3

     TEL 0745-57-3232

対象者  高田支部会員・支部賛助会員の方

テーマ  「テレワーク（働き方改革）、セキュリティ」

サブタイトル 「一歩先行くオフィス提案」-働き方改革編（テレワーク）

     講師：シャープマーケィングジャパン株式会社ビジネスソリューション社

        ＳＭＡＴ推進部 参事     宮本 茂和 様

          奈良ＯＡシステム株式会社

 営業部  係長        吉田 征弘 様

参加人数 先着 15名

参加料  無料

            参加申し込みの連絡は  11／17（火)までに

11月 19日（木）勉強会に参加します。      支部事務局  FAX 0745-71-2311

    氏名                  ・会員 ・賛助会員（いすれかに丸を）

  連絡先